
 

Uchwała Nr 16/2024 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 

Wydziału  Studiów nad Rodziną 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 maja 2024 r.  

w sprawie wyznaczenia terminu zebrania wyborczego dla pracowników będących 

profesorami lub profesorami uczelni, w celu ustalenia stwierdzenia wypełnienia przez 

kandydatów do Rady Wydziału Studiów nad Rodziną wymagań określonych w  

§ 54 ust. 3 Statutu UKSW 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 2 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§1 

Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Studiów nad Rodziną zwołuje zebranie wyborcze 

pracowników Wydziału będących profesorami lub profesorami uczelni, którym przysługuje 

prawo wyborcze w celu wyboru członków Rady Wydziału Studiów nad Rodziną i spełnienia 

wymagań określonych w § 54 ust. 3 Statutu UKSW na dzień 13 czerwca 2024 r., o godz. 11.00, 

bud.23, s. 215 kampus przy ul. Wóycickiego 1/3. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

  Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej 

 

 

Warszawa, dnia 29.05.2024 r. 


